PORTARIA Nº06/FUNOESC/2020

Nomeia a Secretária Executiva da Fundação

Universidade do Oeste de Santa Catarina -

FUNOESC, gestão 2020-2024.

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina -

FUNOESC, Prof. Genesio Téo, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 18, § 3º, do

Estatuto,

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear a funcionária Glaucia de Cesaro Luthi, para exercer a função de Secretária

Executiva da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – FUNOESC, para a gestão

de 02 de maio de 2020 a 02 de maio de 2024.

Art. 2º Estabelecer que a atividade descrita no artigo 1º será exercida de modo

benemerente.

Art. 3º Esta portaria tem efeito retroativo a 02 de maio de 2020, revogadas as disposições

em contrário, especialmente a Portaria nº 08/FUNOESC/2016.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba-SC, em 11 de maio de 2020.

Prof. Genesio Téo,

Presidente da Funoesc